310PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ELIZABETH MITIKO KONNO DE LOZADA 04/02/2005 03/02/2010090 05/08/2019 02/11/2019

115110988 CSPP-PPEN 158994658

REGINA CELIA PARANHOS MESQUITA DE ANDR 22/12/2007 21/12/2012090 05/08/2019 02/11/2019

221083275 CSPP-PPFI 159143325

GERTI SCHAFER BERTO 22/12/2007 21/12/2012090 19/08/2019 16/11/2019

121426938 CSPP-PPEN 158721422

GENI BORTOLOZO ZAMBIAZI 22/12/2012 21/12/2017090 01/08/2019 29/10/2019

121850896 CSPF-PFAO 158795663

APARECIDO VITOR DE ALMEIDA 09/03/2009 08/03/2014090 05/08/2019 02/11/2019

232181422 CSPE-PEAE 158783657

ANDREA RAMIREZ GOMES MEHANNA 03/08/2012 02/08/2017090 05/09/2019 03/12/2019

133843119 CSPP-PPFM 158722160

LUCI AKEMI HASHIMOTO 21/12/2007 20/12/2017180 02/09/2019 28/02/2020

235741593 CSPP-PPFM 158539594

NEIDE AZEVEDO DE ALMEIDA STUCHI 22/12/2007 21/12/2017180 01/08/2019 27/01/2020

145495019 CSPE-PETA 158960230

MARLI GONCALVES FERREIRA 22/12/2007 21/12/2012090 02/08/2019 30/10/2019

152587417 CSPE-PETS 158993929

LUCIA DE ASSIS MOREIRA MIGLIORINI 01/02/2010 31/01/2015090 12/08/2019 09/11/2019

166681190 CSPE-PETE 159022080

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 07 / 2019

10
8

Inserido ao protocolo 15.899.465-8 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 26/07/2019 15:40. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 26/07/2019 16:37. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 37216638da6b7d0533e8f09d4c9c458